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MINISTRIA E KULTUR:8S 
TEATRI KOMBETAR I OPERAS, BALETIT DUE ANSAMBLIT POPULLOR 

DREJTORIA E FINANCES DUE SUERBIMEVE MBESUTETESE 

SEKTORI I SUERBIMEVE 

Nr. °l:fol Prot. Tirane, me J./;_! fQ.!2023 

NJOFTIM 

TKOBAP, ne haze te ligjit nr.10352, date 18.11.2010 "Per Artin dhe Kulturen", i ndryshuar, 
Statutit dhe Rregullores se Brendshme te Institucionit si dhe ne haze te prak.tikes se percjelle 
Komisioni i Vleresimit per audicionin per vendin vak.ant "Spale Violine e Dyte", Sektori i 
Orkestrws prane Drejtorise se Operas dhe Filarmonise, njofton shpalljen jo fitues te kandidateve 
pjesemarres ne audicionin per vendin vak.ant "Spale Violine e Dyte", Sektori i Orkestres prane 
Drejtorise se Operas dhe Filarmonise. 

Sp: S.Sinani s:::, -Pergjegjese e Sektorit te Sherhimeve: 

A.Gjoka ~ · 

Drejtor i Drejto ise se Finances dhe Sherhimeve Mbeshtetese: 

M . Dylgjeri 

Adresa: Sheshi "Skenderbej" Tirane 
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